СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ                                     ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
               22.09.2020 г.                                                                                              №2

Об  образовании  счетной
комиссии.

	Совет народных  депутатов  муниципального  образования Симское  Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

1.Образовать  счетную  комиссию  в  количестве  3  человек

2. В  состав  счетной  комиссии  избрать  следующих  депутатов:

        1. Пантелеева Татьяна Викторовна
[bookmark: _GoBack]        2. Макарова Ольга Егоровна
        3. Титова Елена Анатольевна.

Глава муниципального образования
Симское   Юрьев-Польского района                                Д.И. Белоусов